General Sarmiento, quae ab archidioecesi Platensi distrahimus, et Cam­

pana atque Exaltación de la Santa Cruz, a dioecesi S. Nicolai de los 

Arroyos disiungendis. Quae S. Isidori Ecclesia habebit igitur viginti 

tres curias, seu paroecias, quae exstant in pagis vel urbibus eorum lin­

gua sic nominatis : San Isidro, Martínez, Lomas de San Isidro, Beccar, 

Boulogne, Villa Adelina, Bajo de Martínez, Vicente López, Olivos Flo­

rida, Munro, Villa Martelli, La Lucila, San Fernando, Victoria, Tigre, 

Don Torquato, Pilar, Escobar, San Miguel, Bella Vista, José C. Paz, 

Campana. Praeter has curias, quattuor habebit vicarias locales, uti 

dicunt, unamque vicariam perpetuam. Quod ergo ad fines attinet, nova 

dioecesis hos limites habebit : in parte septemtrionali dioecesim S. Ni­

colai de los Arroyos, in orientali flumen Rio de la Piata, in meridionali 

autem Moronensem dioecesim, et archidioecesim Bonaërensem, in occi­

dentali denique regione Mercedensem Ecclesiam. Quae Sedes Sancti 

Isidori in Argentina, urbem San Isidro populari sermone appellatam, 

ceu caput habebit Episcopique domicilium ; cathedrale vero templum 

illud habebitur quod ibidem exstat in honorem S. Isidori agricolae. Sta­

tuimus denique ut Ecclesia haec Bonaerensi metropoli sit suffraganea, 

atque eius Episcopus Archiepiscopo eiusdem Sedis sit obnoxius et sub­

iectus. 

Quod ad dioecesim Maris Platensis attinet, eadem his provinciis 

seu « partidos » constabit : Pueyrredon, Balcarce, General Alvarado, Ge­

neral Madariaga, General Lavalle, Maipú, Mar Chiquita, Tordillo, quas 

per has Litteras a metropoli Platensi separamus ; insuper territoriis : 

Necochea et Lobería, quae ad hunc diem ad dioecesim Sinus Albi perti-

nuere. Ea ergo, praeter vicariam perpetuam et duas vicarias locales, 

duodetriginta curias comprehendet, quarum quindecim in urbe Mar dei 

Plata inveniuntur, reliquae in urbibus seu pagis : Balcarce, Miramar,, 

Dionisía, General Madariaga, General Lavalle, Maipú, Santo Domingo, 

Coronel Vidal, General Piran, Necochea, Juan N. Fernández, Lobería,. 
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Quequen. Eius fines proinde in septentrionali parte archidioecesim Pla-

tensem, in orientali et in meridionali Oceanum Atlanticum, in occiden­

tali vero dioeceses Sinus Albi et Azulensem contingent. Huius novae dioe­

cesis Sedes in urbe Mar del Plata statuimus, cathedram autem censemus 

in templo S. Oaeciliae Virginis collocari, quod scilicet ad cathedralium 

aedium honorem tollimus. Dioecesis Maris Platensis sit metropolitanae